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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 001/2025 
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

PUBLICAÇÃO Nº 006/2025 
 

 
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão 

Organizadora de Processos Seletivos criada pela Portaria nº 30.246/2024, torna público aos interessados o Edital de Deferimento 
das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado 001/2025. 

 
Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições DEFERIDAS na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de Pessoa com Deficiência e/ou Condição 

Especial. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de Negro (Preto/Pardo). 
 
Art. 4º Consta no Anexo IV deste Edital as inscrições INDEFERIDAS por duplicidade de período de prova, conforme item 

5.5 do Edital de Abertura. 
 
Art. 5º Os candidatos que não constam em nenhum dos anexos mencionados acima tiveram suas inscrições 

INDEFERIDAS. 
 
Art. 6º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas, ou PCD, ou Condição Especial, ou Negros, 

no período de 05 a 07 de fevereiro de 2025. O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica da 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Sudoeste, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Indeferimento da Inscrição. 
É necessário que o candidato descreva seu argumento e, após o envio, se julgar necessário, seja anexado o comprovante de 
pagamento e/ou comprovante de envio do laudo médico e demais comprovantes em único arquivo em formato PDF. 

 
Art. 7º As respostas aos recursos serão publicadas no dia 13 de fevereiro, conforme cronograma. 
 
Art. 8º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 
Santo Antônio do Sudoeste, 04 de fevereiro de 2025. 

 

 

 
 RICARDO ANTONIO ORTINA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 

http://www.institutounifil.com.br/
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO 

Agente Administrativo - Manhã ADRIAN NATHAN MACARIO DA SILVA 01600348557 

Agente Administrativo - Manhã ALANA ARGENTA DOS SANTOS  01600347690 

Agente Administrativo - Manhã ALANA TALIA DE OLIVEIRA 01600347651 

Agente Administrativo - Manhã ALESSANDRA TUSKI ANCESCHI  01600347617 

Agente Administrativo - Manhã ALINE BUENO DE MELLO  01600349435 

Agente Administrativo - Manhã ALLISON WILLIAN DA SILVA DA ROSA 01600348513 

Agente Administrativo - Manhã ANA LUCIA FELIPE GODOY 01600349095 

Agente Administrativo - Manhã ANA PAULA KUNTZ 01600347472 

Agente Administrativo - Manhã ANAISE BRUNA FRANK CARNEIRO 01600346891 

Agente Administrativo - Manhã ANDRÉ LUCAS DA ROCHA STUANI 01600348703 

Agente Administrativo - Manhã ANDREIA ALVES GARCIA  01600347051 

Agente Administrativo - Manhã ANDREIA DA SILVA MASSONI 01600349340 

Agente Administrativo - Manhã ANDRESSA MAIARA DIETER 01600348861 

Agente Administrativo - Manhã ANDRESSA NATALIA LEITE OTARAM 01600349529 

Agente Administrativo - Manhã ANTONIO SAGRILO JUNIOR 01600346814 

Agente Administrativo - Manhã ARTHUR RIGELLI MOREIRA 01600346862 

Agente Administrativo - Manhã BIANCA LETÍCIA DOS SANTOS CARDOSO  01600348328 

Agente Administrativo - Manhã BRUNA GABRIELA POLGA  01600347666 

Agente Administrativo - Manhã CAMILA GALVÃO  01600348815 

Agente Administrativo - Manhã CARLA VITÓRIA DA MOTTA BERNARSKI  01600349409 

Agente Administrativo - Manhã CAROLINE DOS SANTOS MARTINS MACHADO  01600348619 

Agente Administrativo - Manhã CATIANE DA SILVA FONTANELLA  01600349299 

Agente Administrativo - Manhã CAUAN VINICIUS CHAVES PINHEIRO  01600349422 

Agente Administrativo - Manhã CAUANE GABRIELE PELLENZ  01600347519 

Agente Administrativo - Manhã CELSO ANICETO QUINTEIRO  01600348031 

Agente Administrativo - Manhã CINTYA GODOI 01600347841 

Agente Administrativo - Manhã CLEVERSON MARQUES DA CRUZ 01600348081 

Agente Administrativo - Manhã DAIANE SILVEIRA VILHAGRA  01600348553 

Agente Administrativo - Manhã DANIELA ANTONIA BENATTI 01600348705 

Agente Administrativo - Manhã DANIELA DA SILVA  01600349604 

Agente Administrativo - Manhã DANIELA DOS SANTOS ZIBETTI  01600347094 

Agente Administrativo - Manhã DANIELE MONICA PEZZINE BENINI 01600347961 

Agente Administrativo - Manhã DARIELI REGINA VIDORI GALVÃO  01600349443 

Agente Administrativo - Manhã DENISE DO AMARAL BUENO 01600348711 

Agente Administrativo - Manhã EDIMARA RODRIGUES GREFF  01600348865 
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Agente Administrativo - Manhã EDINA RECCALCATTI SAGRILO  01600346824 

Agente Administrativo - Manhã EDNELSON BERNARDI  01600349318 

Agente Administrativo - Manhã EDUARDA APARECIDA ERD PEREGO  01600349051 

Agente Administrativo - Manhã EDUARDA CRISTINA DA ROCHA  01600348424 

Agente Administrativo - Manhã ELEN EDUARDA RODRIGUES DALLO 01600348074 

Agente Administrativo - Manhã ELIZAMA SALOMITA MARTINS BUENO  01600347369 

Agente Administrativo - Manhã EVELIN CARINA WALKER DE SOUZA  01600347703 

Agente Administrativo - Manhã FABIANO DE SOUZA SCAPINI  01600348387 

Agente Administrativo - Manhã FERNANDA MACIEL SEVERO 01600348621 

Agente Administrativo - Manhã FERNANDO ROSA WAECHTER 01600347707 

Agente Administrativo - Manhã GABRIEL LISBOA  01600349638 

Agente Administrativo - Manhã GABRIELE DE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO  01600348906 

Agente Administrativo - Manhã GEOVANDRA FALCADE  01600348286 

Agente Administrativo - Manhã GILVANA BUENO 01600348278 

Agente Administrativo - Manhã GUILHERME ANTÔNIO FOGLIATO PIRES 01600348949 

Agente Administrativo - Manhã HENRIQUE PEDON HAAS 01600349506 

Agente Administrativo - Manhã ILIZANDRA MARIA FRIZZO 01600347342 

Agente Administrativo - Manhã INGRID FRANCIELI GABIATI PALOSKI CORREA 01600349593 

Agente Administrativo - Manhã ISABELA DESENGRINI LAZZAROTTO 01600347630 

Agente Administrativo - Manhã JAÍNE DÉBORA CAVALHEIRO MODESTO 01600347012 

Agente Administrativo - Manhã JESSICA DA SILVA RIBEIRO  01600348039 

Agente Administrativo - Manhã JESSICA PEREIRA VERLINGUE 01600349579 

Agente Administrativo - Manhã JOÃO VITOR QUARESMA RAMOS 01600348019 

Agente Administrativo - Manhã JOSE EDUARDO MACIEL  01600347288 

Agente Administrativo - Manhã JULIA SIQUEIRA LEITE 01600346866 

Agente Administrativo - Manhã JULIANA ANGELA PALOSKI  01600346857 

Agente Administrativo - Manhã JULIANA GABRIELA FAVETTI SILVA  01600347748 

Agente Administrativo - Manhã JULIANA GRACIELE DE LARA PEREIRA 01600348063 

Agente Administrativo - Manhã JULIANA TELES DE SOUZA  01600347957 

Agente Administrativo - Manhã LARISSA LORINI HOFFMANN 01600347760 

Agente Administrativo - Manhã LETICIA SEBEN FIORENTIN 01600347919 

Agente Administrativo - Manhã LIANDRA EDUARDA WALACHESKI ALIEVI  01600347892 

Agente Administrativo - Manhã LUANA MARIA BANDEIRA 01600347736 

Agente Administrativo - Manhã LUANA QUÉZIA ANTUNES SALDANHA DE JESUS 01600346895 

Agente Administrativo - Manhã LUCAS GUSTAVO TIFENSE  01600348197 

Agente Administrativo - Manhã LUCIANO LUIZ CAMARGO 01600348491 

Agente Administrativo - Manhã LUIZ GUSTAVO CALGARO 01600347327 

Agente Administrativo - Manhã LUYARA RESIELI BERNARDI 01600347917 
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Agente Administrativo - Manhã MARCOS EDUARDO MARCIANO 01600349333 

Agente Administrativo - Manhã MARIA CHERETA BONIFACIO 01600349633 

Agente Administrativo - Manhã MARILENE LUCIA LORENZI PERINS 01600347386 

Agente Administrativo - Manhã MARINS SINUHÊ RUWER DE CAMPOS  01600349647 

Agente Administrativo - Manhã MAURICIO STRUB 01600349616 

Agente Administrativo - Manhã MICHELE GAMBIM 01600348767 

Agente Administrativo - Manhã MIGUEL ANGEL AZEREDO RAMOS  01600349109 

Agente Administrativo - Manhã MILENA MACIEL 01600346830 

Agente Administrativo - Manhã MIRIÃ QUEZIA FERNANDES RECH 01600348487 

Agente Administrativo - Manhã MIRIAN PAOLA MARTINS  01600349144 

Agente Administrativo - Manhã MÔNICA LARISSA DOS SANTOS 01600346835 

Agente Administrativo - Manhã NAIARA RAQUEL DOS SANTOS  01600349715 

Agente Administrativo - Manhã NILZA ESTEVES DE BAIRROS 01600347605 

Agente Administrativo - Manhã PÂMELA TAMIRES NECKEL 01600349717 

Agente Administrativo - Manhã PATRÍCIA ALINE SANTOS SOARES  01600347052 

Agente Administrativo - Manhã PAULA VITÓRIA ROQUE DA SILVA  01600347404 

Agente Administrativo - Manhã PAULO HENRIQUE LAZZAROTO 01600349628 

Agente Administrativo - Manhã QUEILA TATIANA MACHADO 01600347437 

Agente Administrativo - Manhã RAFAELA DE LARA PEREIRA 01600348083 

Agente Administrativo - Manhã RHUAN FELIPE BARBOSA  01600348764 

Agente Administrativo - Manhã ROBERT ROCKEMBACK DE LIMA  01600348389 

Agente Administrativo - Manhã ROZELI TERESINHA ORTEGA DOS ANJOS  01600348951 

Agente Administrativo - Manhã SABRINA LENARA TERRES 01600348713 

Agente Administrativo - Manhã SAMARA AMARAL NASCIMENTO  01600349197 

Agente Administrativo - Manhã SILMARA CANDIDO BARBOSA DE OLIVEIRA 01600349482 

Agente Administrativo - Manhã SILMARA CRISTINA DE FREITAS 01600349290 

Agente Administrativo - Manhã SILVIA MARIA DE OLIVEIRA TERRES 01600347079 

Agente Administrativo - Manhã SILVIO GABRIEL TOGNI CORDEIRO VARELLA 01600347090 

Agente Administrativo - Manhã TAINARA CRISTINA HARDT 01600347611 

Agente Administrativo - Manhã TAISE VENSON SILVA 01600349440 

Agente Administrativo - Manhã TAISSA TOPOROSKI TERRES 01600349428 

Agente Administrativo - Manhã TÁLISON GABRIEL ROQUE 01600348267 

Agente Administrativo - Manhã TATIANE DA SILVA BORGES 01600347730 

Agente Administrativo - Manhã VANDERLEI DO AMARAL 01600347135 

Agente Administrativo - Manhã VANESSA APARECIDA SANCHES CARDOSO 01600347761 

Agente Administrativo - Manhã VANESSA TERESINHA KUHN 01600347007 

Agente Administrativo - Manhã VINICIUS SALA DE SOUZA 01600346846 

Agente Administrativo - Manhã WILIAN EDUARDO VENSON DE LIMA 01600348765 
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Agente Administrativo - Manhã YASMIN CRISTINA KAKTIN MARTINS  01600347267 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã ALBERTO ORELES DE MEDEIROS 01600346980 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã ANDERSON PELENTIR  01600347323 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã ANDRÉ MARCIANO PEREIRA MANN 01600349488 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS  01600347444 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã CHARLES GABRIEL PASTORINI 01600349649 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã CLÁUDIO ALVES DA CONCEIÇÃO  01600346878 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã CLEITON RICARDO MACIEL CEZAR DE ALBUQUERQUE  01600347279 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã CLEOMAR GARCIA DA SILVA 01600347272 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã ELOIR FLÔRES BUENO 01600349278 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã FELIPE FISS 01600348515 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã IVAN CARLOS MASSONI  01600349510 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã JOSE FRANCISCONI 01600346827 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã KERLO FABRÍCIO BEIERSDORF  01600347468 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã LEONIR FLORES BUENO 01600347712 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã LIANE PEREIRA COSTA DE OLIVEIRA 01600348611 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã LUCAS MIRANDA DA ROSA 01600348691 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã LUCELIA CATARINA MIRANDA 01600348147 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã MAICON CHARLES DA SILVA 01600349607 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã MARIBEL RAISSA DE OLIVEIRA 01600349487 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã MIGUEL FERNADES DA ROCHA 01600348519 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã NILMAR ELIANDRO PAUSE 01600349264 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã ROBSON GALLI 01600349449 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã RONALDO ADRIANO MACÁRIO DA SILVA 01600346810 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã ROQUE VANDERLEI NICOLA 01600347718 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã VALDIR DE OLIVEIRA 01600347710 

Agente de Veículos - Manhã ADEMAR REINKE  01600348693 

Agente de Veículos - Manhã ADEMIR GARCIA DA SILVA  01600348351 

Agente de Veículos - Manhã ADEMIR GUERRA  01600348592 

Agente de Veículos - Manhã ADILSON ALVES  01600347762 

Agente de Veículos - Manhã ADILSON NIHUES  01600347019 

Agente de Veículos - Manhã ADRIANO GUNARD GRIMM 01600349007 

Agente de Veículos - Manhã ADROALDO MORAIS DA SILVA 01600347136 

Agente de Veículos - Manhã ALAERCIO PEREIRA DA SILVA 01600349425 

Agente de Veículos - Manhã ALDOIR SOARES 01600348492 

Agente de Veículos - Manhã ALTAIR ALVES MACIEL 01600349570 

Agente de Veículos - Manhã ANDRÉ LUIZ PAGNONCELLI DE OLIVEIRA 01600346992 

Agente de Veículos - Manhã AREZOLI PASTORIO  01600347457 
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Agente de Veículos - Manhã BRUNA FERNANDA GARCIA PIVOTO  01600348891 

Agente de Veículos - Manhã CARLOS GABRIEL DA SILVA CHAGAS  01600348517 

Agente de Veículos - Manhã CARLOS IVAN DALLA COSTA 01600349325 

Agente de Veículos - Manhã CARLOS ROBERTO ROZAS 01600348655 

Agente de Veículos - Manhã CLEOCIR CONTANTINO LEIRIA  01600347544 

Agente de Veículos - Manhã DOUGLAS FELIPE JOVELIANOS  01600347497 

Agente de Veículos - Manhã EDI CARLOS CAVSLLI 01600348189 

Agente de Veículos - Manhã ELIONIR DA SILVA  01600349210 

Agente de Veículos - Manhã EVERSON HEIDERICH DA SILVA  01600349700 

Agente de Veículos - Manhã FABIANO MAESTRO 01600349082 

Agente de Veículos - Manhã FABIO PEREIRA MARTINS 01600349237 

Agente de Veículos - Manhã ITAMAR VARGAS SCANDOLARA 01600348125 

Agente de Veículos - Manhã IVACI PEREIRA  01600347729 

Agente de Veículos - Manhã JAIMIR MARTINS WISNIESKI 01600347477 

Agente de Veículos - Manhã JAÍNE FIGUERÓ 01600347853 

Agente de Veículos - Manhã JEFERSON SILVESTRE 01600347532 

Agente de Veículos - Manhã JOÃO BATISTA DE MORAES  01600347639 

Agente de Veículos - Manhã JOÃO CARLOS DELLANI 01600348016 

Agente de Veículos - Manhã JORGE DE ABREU  01600347363 

Agente de Veículos - Manhã JOSÉ GESSI 01600347954 

Agente de Veículos - Manhã JOSIEL ROSSETTO 01600349414 

Agente de Veículos - Manhã JOVANDRO PASINI  01600348559 

Agente de Veículos - Manhã LUCAS BATISTA  01600349175 

Agente de Veículos - Manhã LUCAS CORREIA 01600347646 

Agente de Veículos - Manhã LUIZ HENRIQUE VIDORI 01600348128 

Agente de Veículos - Manhã MAIARA RODRIGUES 01600349046 

Agente de Veículos - Manhã MARCIO DE OLIVEIRA 01600346982 

Agente de Veículos - Manhã MARCO ANTÔNIO DA SILVA  01600348134 

Agente de Veículos - Manhã OZIEL VICTOR DOS SANTOS DA CRUZ 01600348322 

Agente de Veículos - Manhã RAFAEL SOARES SCHABATT 01600348756 

Agente de Veículos - Manhã RICARDO SAVOLDI DE LIMA  01600348863 

Agente de Veículos - Manhã ROBERTO GERALDI 01600346955 

Agente de Veículos - Manhã RODRIGO DE ALMEIDA DE BARROS  01600348449 

Agente de Veículos - Manhã RODRIGO ROCHA CHAVES 01600347009 

Agente de Veículos - Manhã SELEMAR DIAS TIBES  01600349396 

Agente de Veículos - Manhã SILONIR DE OLIVEIRA  01600349683 

Agente de Veículos - Manhã VALDOIR SUTEL DA SILVA 01600347984 

Agente de Veículos - Manhã VINICIUS POSER 01600348198 
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Agente de Veículos - Manhã VOLMIR FLORES BUENO  01600348524 

Agente de Veículos - Manhã WESLEY CRISTIAN BLEICH 01600347002 

Agente Operador de Máquinas - Tarde ADILSON NIHUES  01600347014 

Agente Operador de Máquinas - Tarde ALESSANDRO VENSON  01600348494 

Agente Operador de Máquinas - Tarde ALEX BERNARDI BRUCH  01600347603 

Agente Operador de Máquinas - Tarde ALTAIR ALVES MACIEL 01600349568 

Agente Operador de Máquinas - Tarde ANDRÉ LUIZ PAGNONCELLI DE OLIVEIRA 01600348309 

Agente Operador de Máquinas - Tarde ANTONIO VANDERLEI DOS SANTOS  01600346813 

Agente Operador de Máquinas - Tarde DANIEL DOS SANTOS ZIBETTI  01600347057 

Agente Operador de Máquinas - Tarde DOUGLAS DA ROCHA MACHADO  01600349054 

Agente Operador de Máquinas - Tarde FABIO JUNIOR DA SILVA  01600347575 

Agente Operador de Máquinas - Tarde HENRIQUE ANSCHAU SOARES 01600349525 

Agente Operador de Máquinas - Tarde ISMAELNARDIANDRADE  01600349711 

Agente Operador de Máquinas - Tarde JAIR ZALEWSKI ROGALSKI 01600348233 

Agente Operador de Máquinas - Tarde LUCAS PAULO DA MOTA 01600349185 

Agente Operador de Máquinas - Tarde MARLON FORTES 01600349564 

Agente Operador de Máquinas - Tarde NERI ALBERTO MACHADO 01600346985 

Agente Operador de Máquinas - Tarde PABLO OLIVEIRA DIAZ  01600348878 

Agente Operador de Máquinas - Tarde VALDIREI ANDRÉ PIVOTO  01600349561 

Agente Operador de Máquinas - Tarde WESLEY CRISTIAN BLEICH 01600346997 

Assistente Social - Manhã CARINE PRICILA DE OLIVEIRA DE MEDEIROS  01600346974 

Assistente Social - Manhã ELISIANE CASALLI MARCON 01600347565 

Assistente Social - Manhã IDAIANI GRAUPE SCHNEIDER 01600349551 

Assistente Social - Manhã JENIFER CAUANE CICHELEIRO  01600347238 

Assistente Social - Manhã JUCIELI DA SILVA 01600348787 

Assistente Social - Manhã MARIA ELOIR FACHINELLO 01600349064 

Assistente Social - Manhã MARIA VANESSA CALLEGARO DE LIMA  01600348525 

Assistente Social - Manhã MARIÂNGELA DANIELA FRASSÃO ZAMPROGNA 01600347721 

Assistente Social - Manhã MARILIA PEDROLINA TERRES VIEIRA 01600347059 

Assistente Social - Manhã MARISTELA DOS SANTOS  01600349454 

Assistente Social - Manhã MEIRE DO AMARAL 01600348122 

Assistente Social - Manhã NATHANI FUCINA BATISTA 01600348051 

Assistente Social - Manhã RAFAEL EDUARDO BORGES  01600347110 

Assistente Social - Manhã VALÉRIA SALA ESCOBAR  01600349592 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde ANA GABRIELA DE OLIVEIRA FERREIRA  01600349526 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde ANELISE DO SACRAMENTO 01600348755 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde GIZELI MACHADO DE OLIVEIRA  01600347175 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde GRACIELE SERAFINI BESSEGATTO 01600347556 
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Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde JESSICA PEREIRA VERLINGUE 01600349585 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde JESSICA TATIANA DE ALMEIDA MACIEL 01600349338 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde MARCIA KOLLENBERG 01600347357 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde MARIA EDUARDA GROHMANN  01600349475 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde NOELIN CRISTINA RAMALHO ROZAS 01600349097 

Dentista - Manhã ANA BEATRIZ COMIM 01600349503 

Dentista - Manhã ANA GABRIELA ANTONELLO 01600349421 

Dentista - Manhã DAIANE DO NASCIMENTO ANATER 01600348454 

Dentista - Manhã FAGNER VINICIUS DA ROSA 01600349039 

Dentista - Manhã GABRIELA GARCIA DA ROSA 01600348539 

Dentista - Manhã HELENA VITORIA DE OLIVEIRA  01600349695 

Dentista - Manhã IVANA MARIA DE ALBUQUERQUE  01600348508 

Dentista - Manhã JOSIANE STROHER 01600348552 

Dentista - Manhã JOSIQUELI TELLES 01600349609 

Dentista - Manhã LUDIMILA PEREIRA MEIRELES SCHMIDT PAZUCH 01600348615 

Dentista - Manhã MAIARA GIONGO DOTTO 01600347293 

Dentista - Manhã MARCELA ZAMBONI MACENO 01600347874 

Dentista - Manhã MARIA HELENA TESSARO KNOECHEL  01600348329 

Dentista - Manhã MIRELA FRANCINE COGO 01600346928 

Dentista - Manhã RAFAEL DA SILVA VANOLLI 01600348901 

Enfermeiro - Tarde ADRIANA SOARES MOSER 01600348581 

Enfermeiro - Tarde ALESSANDRA VIANNA LÍRIO  01600347775 

Enfermeiro - Tarde ALINE MARA MARTINS OTTOBELI 01600349442 

Enfermeiro - Tarde AMANDA BANDEIRA SCOPEL  01600348100 

Enfermeiro - Tarde ANA CARLA PASINATO MARTINS 01600349366 

Enfermeiro - Tarde ANDRIELI FÁTIMA FORLIN  01600348617 

Enfermeiro - Tarde CÁTIA VIDORI 01600348078 

Enfermeiro - Tarde DANIELLI DA SILVA 01600348119 

Enfermeiro - Tarde FERNANDA CRISTINA DA SILVA DE SÁ 01600346886 

Enfermeiro - Tarde GEANE CARVALHO MOURA DOS SANTOS 01600348914 

Enfermeiro - Tarde JANDIRA SANAMBAIA LAZZAROTO 01600346950 

Enfermeiro - Tarde MARISA FELIPE GODOY 01600348461 

Enfermeiro - Tarde NATHALIA CAMILA SPADER BANDEIRA  01600348774 

Enfermeiro - Tarde TAYNARA GONÇALVES 01600348996 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde ALESSANDRA DE LIMA 01600348502 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde BIANCA ALINE MARTENDAL SCHNEIDER 01600347291 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde CAROLINE DIAZ MACHADO 01600347121 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde DAIANE GRACIELE CAPRA CAUDURO 01600348631 
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Farmacêutico/Bioquímico - Tarde DANIELA AGNOLIN FURINI 01600347726 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde EMERSON CARLOS GUEDES DE ALMEIDA 01600347677 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde ISABELA LUÍZA TRISTACCI  01600348486 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde ITANA CARMINATTI IASINSKI 01600347435 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde JULIA GABRIELA SAUSEN  01600348981 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde NATALIA CAROLINE BERNARDI 01600347489 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde REGINA PICCOLI FUSIEGER 01600347074 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde SARA PRECILA VIDORI 01600349263 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde SILVANA LUZIA DAMACENA 01600349603 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde THAMAINE DOS PASSOS DE ASSIS 01600348463 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde THOMAS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 01600347271 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde VANESSA GABRIELE TONELLI 01600347473 

Fisioterapeuta - Manhã ADRIELE CAMILA STRUB 01600348890 

Fisioterapeuta - Manhã ANA CRISTHINI LAUXEN  01600349697 

Fisioterapeuta - Manhã BRENDA MELINA DE PAULA SUAREZ 01600349507 

Fisioterapeuta - Manhã CINTYA KIMIE SARDINHA YAMAMOTO PEREIRA  01600348220 

Fisioterapeuta - Manhã DÉBORA LUIZA DARÓS GRONDONA 01600348887 

Fisioterapeuta - Manhã JOÃO ANTONIO SCALON 01600348695 

Fisioterapeuta - Manhã MARIANA CRISTINA BREMBATTI 01600346825 

Fisioterapeuta - Manhã MILENA DA SILVA  01600347163 

Fisioterapeuta - Manhã PIETRA DHANDARA SCHLICHTING PEREIRA 01600347315 

Fisioterapeuta - Manhã TAINÁ LUIZA MARTINI BANDEIRA 01600349491 

Mãe Social - Manhã ANDRÉIA PALOSKI PIOVESAN 01600346833 

Mãe Social - Manhã DEIDIANE LICIO DE OLIVEIRA  01600346815 

Mãe Social - Manhã DIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 01600349622 

Mãe Social - Manhã ELIZANGELA PATRICIA DAPPER 01600349672 

Mãe Social - Manhã FRANCIELI APARECIDA MUHL DIOGO 01600347947 

Mãe Social - Manhã GESSI DA ROCHA  01600349634 

Mãe Social - Manhã GIZELE ALVES DE LIMA 01600347017 

Mãe Social - Manhã IVANIR OLIVEIRA DE BARROS 01600346964 

Mãe Social - Manhã JESSICA TATIANA DE ALMEIDA MACIEL 01600349339 

Mãe Social - Manhã JOZIANE DE LARA ANGELO  01600348283 

Mãe Social - Manhã KEILA ALEXANDRA DA CRUZ 01600349129 

Mãe Social - Manhã MARISOL SCANDOLARA  01600348881 

Mãe Social - Manhã MARLENE DE ÁVILA GRIEBLER 01600348243 

Mãe Social - Manhã MORGANA CAVALHEIRO 01600348050 

Mãe Social - Manhã ROSALINA ALVES DOS REIS 01600348276 

Mãe Social - Manhã SANDRA ISER 01600348235 
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Mãe Social - Manhã SUELI JOSIANE DA SILVA DA SILVA PIRES 01600349619 

Mãe Social - Manhã VALDEVINA ROZENILDE CAMARGO DA SILVA 01600349461 

Nutricionista - Tarde ALINE MARA STRUB DO NASCIMENTO 01600347043 

Nutricionista - Tarde EDUARDA MARIA ADAM 01600347311 

Nutricionista - Tarde EMANUELI VICTÓRIA OLIVEIRA COUTO 01600346897 

Nutricionista - Tarde FERNANDA PEDROSO MONTANES 01600346945 

Nutricionista - Tarde GILVANA MOTTA ANDERSEN ANTUNES 01600347258 

Nutricionista - Tarde JESSICA THAIANA GRABOSKI DE OLIVEIRA  01600346899 

Nutricionista - Tarde JULIA ALESSANDRA WENDT LEITE 01600347115 

Nutricionista - Tarde KALYTA NOHANA EL GUEDR UBINSKI  01600347705 

Nutricionista - Tarde LARISSA SILVA ANDRADE 01600347809 

Nutricionista - Tarde LUANA MINUSSI 01600347795 

Nutricionista - Tarde NATALIA CAROLINE MENEGON DE OLIVEIRA 01600349690 

Nutricionista - Tarde NATÁLIA ISER  01600348851 

Nutricionista - Tarde RAKEL CRISTINA BRESSAN 01600347694 

Nutricionista - Tarde ROSANA DE ALMEIDA 01600349335 

Nutricionista - Tarde THAINARA APARECIDA DE LARA GOMES  01600349629 

Nutricionista - Tarde THAÍS REGINA SGUAREZI ORTEGA 01600346918 

Nutricionista - Tarde VANESSA SOUZA RIPPEL 01600347842 

Nutricionista - Tarde YASMIN GABRIELLI SPAGNOL 01600346940 

Psicólogo - Manhã BEATRIZ DE LIMA OLIVEIRA 01600349685 

Psicólogo - Manhã CLEITON PRIMAZ 01600349221 

Psicólogo - Manhã GABRIELLY HELOISA SOLIGO 01600347899 

Psicólogo - Manhã JAQUELINE TEREZINHA DALSASSO FILIPPIM 01600348096 

Psicólogo - Manhã JEFERSON THIAGO GRABOSKI DE OLIVEIRA 01600346826 

Psicólogo - Manhã MARIA EDUARDA CHIODI VENSON 01600348342 

Psicólogo - Manhã MARIANE BAZE 01600347643 

Psicólogo - Manhã SIMONE FÁTIMA KAKTIN 01600347459 

Técnico em Enfermagem - Manhã ADELAINE MARIA DICKEL  01600349322 

Técnico em Enfermagem - Manhã ANA CRISTINA PORSCH PASINI  01600347430 

Técnico em Enfermagem - Manhã BRUNA DE CASTRO BORGES BERTE 01600349303 

Técnico em Enfermagem - Manhã CAMILA NUNES HAHN 01600347746 

Técnico em Enfermagem - Manhã CRISTIANE CONSOLADORA BORTOLETTO CARDOSO 01600347837 

Técnico em Enfermagem - Manhã CRISTINA APARECIDA DIAS DO PRADO  01600347256 

Técnico em Enfermagem - Manhã DIANA DA LUZ TOZATTI 01600349606 

Técnico em Enfermagem - Manhã ELIANE MARIA CAMPAGNOLO 01600347987 

Técnico em Enfermagem - Manhã FRANCIELI TRISTACI  01600347350 

Técnico em Enfermagem - Manhã GLEICIANE NORMANDO DINIZ  01600349079 
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Técnico em Enfermagem - Manhã GRACIELE OTARAM PORFIRIO  01600347416 

Técnico em Enfermagem - Manhã JUCELAINE STEFFENON 01600348554 

Técnico em Enfermagem - Manhã KARLA GABRIELE RIBEIRO SOARES  01600347325 

Técnico em Enfermagem - Manhã LARISSA COLLA DA SILVA  01600347486 

Técnico em Enfermagem - Manhã MARIEDA SCHMIDT 01600346925 

Técnico em Enfermagem - Manhã MARIZA BORTOLOTTO PAWLAK 01600347798 

Técnico em Enfermagem - Manhã ROSENILDA DE LARA 01600348574 

Técnico em Enfermagem - Manhã SUELI CARGNIN MANN 01600347441 

Técnico em Enfermagem - Manhã VALÉRIA REGINA SALDANHA BINSKI 01600349681 

Técnico em Enfermagem - Manhã VERANI BIALOZURW MARTINS 01600347373 

Zeladora - Tarde ADRIANA MARIA CAMARGO 01600348131 

Zeladora - Tarde ADRIANA SANTOS NUNES  01600348002 

Zeladora - Tarde ALINE RODRIGUES CABRAL  01600347151 

Zeladora - Tarde ANA CRISTINA OTTOBELI 01600347883 

Zeladora - Tarde ANA PAULA OTTOBELI CORREIA 01600347270 

Zeladora - Tarde ANA PAULA SCAPINI BUENO  01600346823 

Zeladora - Tarde ANDRÉA SOLEDAD DOS SANTOS  01600349511 

Zeladora - Tarde ANDRÉIA DARÓS  01600348889 

Zeladora - Tarde ANDREIA TOMAZONI FELIPE  01600348017 

Zeladora - Tarde ANDRESSA DOS SANTOS DE BORBA 01600347526 

Zeladora - Tarde BIANCA RODRIGUES MEDINA  01600347068 

Zeladora - Tarde CLARICE DE VARGAS DE LIMA 01600349364 

Zeladora - Tarde CLARICE DUARTE 01600347523 

Zeladora - Tarde CLAUDETE DA SILVA RAMOS MANN 01600348241 

Zeladora - Tarde CLAUDIA ALGERI SOBRINHO 01600348942 

Zeladora - Tarde CLAUDIA REGINA VARGAS SCANDOLARA  01600347727 

Zeladora - Tarde CLEUZA PEREIRA MANN 01600349584 

Zeladora - Tarde CRISTINA APARECIDA HAHN 01600348932 

Zeladora - Tarde DAIANE GROHMANN BUENO  01600349308 

Zeladora - Tarde DANIELA MARCELA PADILHA LEITE NICOLA 01600348285 

Zeladora - Tarde DANIELE REGINA DE OLIVEIRA 01600348796 

Zeladora - Tarde DIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 01600349623 

Zeladora - Tarde ELAINE BATISTELA 01600348792 

Zeladora - Tarde ELEZINHA MARIA CARDOSO  01600349668 

Zeladora - Tarde ELIANE APARECIDA FLEITAS  01600348279 

Zeladora - Tarde ELIANE DE FREIRAS VOGT 01600349252 

Zeladora - Tarde ELIANE DOS SANTOS 01600347093 

Zeladora - Tarde ELIZANDRA DOS SANTOS QUARESMA  01600346970 
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Zeladora - Tarde ELZA DOS SANTOS  01600348707 

Zeladora - Tarde EMANUELA APARECIDA DA ROCHA  01600348273 

Zeladora - Tarde EVELIN MANUARA MACHADO  01600348647 

Zeladora - Tarde FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 01600347006 

Zeladora - Tarde FRANCIELE SOUZA SOARES  01600349608 

Zeladora - Tarde FRANCIELI APARECIDA MUHL DIOGO 01600347944 

Zeladora - Tarde GABRIELA DA SILVA RIBEIRO  01600347764 

Zeladora - Tarde GABRIELI OLIVEIRA BORTOLLI  01600348912 

Zeladora - Tarde GEIZIBELA RODRIGUES 01600348690 

Zeladora - Tarde GESSI DA ROCHA 01600346837 

Zeladora - Tarde GESSICA DE SOUZA ALVES  01600347487 

Zeladora - Tarde GLEICIANE TELEKEN PIVOTO 01600349558 

Zeladora - Tarde GRACIELI CARDOSO SCHVINGEL 01600349515 

Zeladora - Tarde INES MARTINS PARANÁ DE OLIVEIRA 01600347042 

Zeladora - Tarde INEZ BATISTA MORAIS  01600347918 

Zeladora - Tarde INGRID FRANCIELI GABIATI PALOSKI CORREA 01600347587 

Zeladora - Tarde IVONETE ERNESTINA DA SILVA  01600347447 

Zeladora - Tarde IVONETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 01600347299 

Zeladora - Tarde JAINE FARIAS RIBEIRO  01600347511 

Zeladora - Tarde JAKELINE CRISTIANE SCHUWEIGERT  01600349006 

Zeladora - Tarde JANDIRA FIGUERÓ 01600348244 

Zeladora - Tarde JAQUELAINE MUNIZ DE LIMA 01600347044 

Zeladora - Tarde JESSICA NODARI MARCELINO  01600346967 

Zeladora - Tarde JOSEFA DA APARECIDA DOS ANJOS  01600348022 

Zeladora - Tarde JULCIANE DE BAIRROS WILLERS 01600347167 

Zeladora - Tarde JULIANA SANTOS DA SILVA  01600347819 

Zeladora - Tarde JUSSARA ANTUNES 01600347650 

Zeladora - Tarde KEILA ALEXANDRA DA CRUZ 01600349130 

Zeladora - Tarde KELI CARINA SCHWEIGERT  01600348978 

Zeladora - Tarde LIANE DA SILVA RODRIGUES 01600348029 

Zeladora - Tarde LORENI DA SILVA 01600347902 

Zeladora - Tarde MAIARA NUNES ROSSI BATISTA  01600347769 

Zeladora - Tarde MARCIA RAMOS VIEIRA  01600347165 

Zeladora - Tarde MARIA CRISTINA POLICENO  01600349614 

Zeladora - Tarde MARIA CRISTINA ROSSI BERWING 01600348888 

Zeladora - Tarde MARIA INES SCHIAVINI FRANÇA 01600347921 

Zeladora - Tarde MARIA MADALENA ROSA 01600348556 

Zeladora - Tarde MARIA ROSA NODARI  01600348852 
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Zeladora - Tarde MARIA TATIANE DELLA LIBRA MACHADO 01600347722 

Zeladora - Tarde MARÍLIA PERINS  01600347980 

Zeladora - Tarde MARILUCIA DE LURDES DESENGRINI 01600348714 

Zeladora - Tarde MARISETE ZANINI POLGA 01600347806 

Zeladora - Tarde MARISTELA DE LIMA FERNANDES  01600348021 

Zeladora - Tarde MARISTELA STIVANIN RIGHES  01600348204 

Zeladora - Tarde MIRIEL MADELEINE ALGRI SOBRINHO  01600348939 

Zeladora - Tarde MONICA COELHO DE ANDRADE  01600349703 

Zeladora - Tarde PATRICIA REINKE GIORDANO  01600347463 

Zeladora - Tarde PAULA BARCELLOS RIBEIRO 01600348239 

Zeladora - Tarde ROSA NODARI PEDRETTI 01600349180 

Zeladora - Tarde ROSANE DOS SANTOS  01600349707 

Zeladora - Tarde ROSANGELA FATIMA DE BRITO 01600348097 

Zeladora - Tarde ROSE MARIA DOS SANTOS  01600347341 

Zeladora - Tarde ROSELI DE BRITO CHAGAS 01600346822 

Zeladora - Tarde ROSENILDA DE CAMARGO 01600349399 

Zeladora - Tarde ROSENILDA DE FÁTIMA ANTONIO  01600347951 

Zeladora - Tarde ROZANE CHAGAS  01600348326 

Zeladora - Tarde ROZELI DESENGRINI 01600349481 

Zeladora - Tarde ROZINELVE RIBEIRO  01600349534 

Zeladora - Tarde SILMARA CANDIDO BARBOSA DE OLIVEIRA 01600349484 

Zeladora - Tarde SILVANA APARECIDA LEMES 01600347873 

Zeladora - Tarde SIMONI NIHUES  01600347313 

Zeladora - Tarde SOLANGE MACARIO DA SILVA 01600349083 

Zeladora - Tarde SUELI JOSIANE DA SILVA DA SILVA PIRES 01600349618 

Zeladora - Tarde SUZANA DA ROCHA  01600347104 

Zeladora - Tarde TALIA BUENO DA ROCHA  01600346877 

Zeladora - Tarde TAMIRIS EDUARDA RODRIGUES  01600346829 

Zeladora - Tarde TATIANE BRIZOLA DA SILVA  01600346939 

Zeladora - Tarde TEREZINHA MORAES NUNES 01600349404 

Zeladora - Tarde VALÉRIA DA SILVA 01600347753 

Zeladora - Tarde VANDERLEI MELO DA COSTA 01600347000 

Zeladora - Tarde VANESSA TERESINHA KUHN 01600347016 

Zeladora - Tarde VERA LÚCIA NOSTER  01600348763 

Zeladora - Tarde VRONIR ESTER REGINATTO  01600347474 
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ANEXO II – COTAS PCD 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PCD 
CONDIÇÃO 
ESPECIAL 

Agente Administrativo - Manhã ALESSANDRA TUSKI ANCESCHI  01600347617 DEFERIDO Nenhuma  

Agente de Veículos - Manhã ANDRÉ LUIZ PAGNONCELLI DE OLIVEIRA 01600346992 DEFERIDO Nenhuma  

Agente Operador de Máquinas - Tarde ANDRÉ LUIZ PAGNONCELLI DE OLIVEIRA 01600348309 DEFERIDO Nenhuma  

Psicólogo - Manhã SIMONE FÁTIMA KAKTIN 01600347459 DEFERIDO Nenhuma  
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ANEXO III – COTAS NEGROS 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NEGRO 

Agente Administrativo - Manhã ALANA TALIA DE OLIVEIRA 01600347651 SIM 

Agente Administrativo - Manhã ALLISON WILLIAN DA SILVA DA ROSA 01600348513 SIM 

Agente Administrativo - Manhã ANAISE BRUNA FRANK CARNEIRO 01600346891 SIM 

Agente Administrativo - Manhã ANDREIA DA SILVA MASSONI 01600349340 SIM 

Agente Administrativo - Manhã ANDRESSA NATALIA LEITE OTARAM 01600349529 SIM 

Agente Administrativo - Manhã BRUNA GABRIELA POLGA  01600347666 SIM 

Agente Administrativo - Manhã CAROLINE DOS SANTOS MARTINS MACHADO  01600348619 SIM 

Agente Administrativo - Manhã DAIANE SILVEIRA VILHAGRA  01600348553 SIM 

Agente Administrativo - Manhã DENISE DO AMARAL BUENO 01600348711 SIM 

Agente Administrativo - Manhã EDIMARA RODRIGUES GREFF  01600348865 SIM 

Agente Administrativo - Manhã EDINA RECCALCATTI SAGRILO  01600346824 SIM 

Agente Administrativo - Manhã EDNELSON BERNARDI  01600349318 SIM 

Agente Administrativo - Manhã EDUARDA CRISTINA DA ROCHA  01600348424 SIM 

Agente Administrativo - Manhã ELEN EDUARDA RODRIGUES DALLO 01600348074 SIM 

Agente Administrativo - Manhã GABRIEL LISBOA  01600349638 SIM 

Agente Administrativo - Manhã GILVANA BUENO 01600348278 SIM 

Agente Administrativo - Manhã JESSICA DA SILVA RIBEIRO  01600348039 SIM 

Agente Administrativo - Manhã JOÃO VITOR QUARESMA RAMOS 01600348019 SIM 

Agente Administrativo - Manhã JOSE EDUARDO MACIEL  01600347288 SIM 

Agente Administrativo - Manhã JULIA SIQUEIRA LEITE 01600346866 SIM 

Agente Administrativo - Manhã JULIANA GRACIELE DE LARA PEREIRA 01600348063 SIM 

Agente Administrativo - Manhã JULIANA TELES DE SOUZA  01600347957 SIM 

Agente Administrativo - Manhã LUIZ GUSTAVO CALGARO 01600347327 SIM 

Agente Administrativo - Manhã MARIA CHERETA BONIFACIO 01600349633 SIM 

Agente Administrativo - Manhã MIGUEL ANGEL AZEREDO RAMOS  01600349109 SIM 

Agente Administrativo - Manhã MÔNICA LARISSA DOS SANTOS 01600346835 SIM 

Agente Administrativo - Manhã PATRÍCIA ALINE SANTOS SOARES  01600347052 SIM 

Agente Administrativo - Manhã PAULA VITÓRIA ROQUE DA SILVA  01600347404 SIM 

Agente Administrativo - Manhã RAFAELA DE LARA PEREIRA 01600348083 SIM 

Agente Administrativo - Manhã ROBERT ROCKEMBACK DE LIMA  01600348389 SIM 

Agente Administrativo - Manhã SAMARA AMARAL NASCIMENTO  01600349197 SIM 

Agente Administrativo - Manhã SILMARA CANDIDO BARBOSA DE OLIVEIRA 01600349482 SIM 

Agente Administrativo - Manhã SILVIO GABRIEL TOGNI CORDEIRO VARELLA 01600347090 SIM 

Agente Administrativo - Manhã VANESSA APARECIDA SANCHES CARDOSO 01600347761 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã ANDRÉ MARCIANO PEREIRA MANN 01600349488 SIM 
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Agente de Serviços Operacionais - Manhã ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS  01600347444 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã CLÁUDIO ALVES DA CONCEIÇÃO  01600346878 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã CLEITON RICARDO MACIEL CEZAR DE ALBUQUERQUE  01600347279 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã CLEOMAR GARCIA DA SILVA 01600347272 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã JOSE FRANCISCONI 01600346827 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã LEONIR FLORES BUENO 01600347712 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã MAICON CHARLES DA SILVA 01600349607 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã MARIBEL RAISSA DE OLIVEIRA 01600349487 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã MIGUEL FERNADES DA ROCHA 01600348519 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã NILMAR ELIANDRO PAUSE 01600349264 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã ROBSON GALLI 01600349449 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Manhã VALDIR DE OLIVEIRA 01600347710 SIM 

Agente de Veículos - Manhã ADROALDO MORAIS DA SILVA 01600347136 SIM 

Agente de Veículos - Manhã ALAERCIO PEREIRA DA SILVA 01600349425 SIM 

Agente de Veículos - Manhã ALDOIR SOARES 01600348492 SIM 

Agente de Veículos - Manhã BRUNA FERNANDA GARCIA PIVOTO  01600348891 SIM 

Agente de Veículos - Manhã CARLOS GABRIEL DA SILVA CHAGAS  01600348517 SIM 

Agente de Veículos - Manhã CARLOS ROBERTO ROZAS 01600348655 SIM 

Agente de Veículos - Manhã CLEOCIR CONTANTINO LEIRIA  01600347544 SIM 

Agente de Veículos - Manhã ELIONIR DA SILVA  01600349210 SIM 

Agente de Veículos - Manhã FABIO PEREIRA MARTINS 01600349237 SIM 

Agente de Veículos - Manhã ITAMAR VARGAS SCANDOLARA 01600348125 SIM 

Agente de Veículos - Manhã IVACI PEREIRA  01600347729 SIM 

Agente de Veículos - Manhã JAÍNE FIGUERÓ 01600347853 SIM 

Agente de Veículos - Manhã JEFERSON SILVESTRE 01600347532 SIM 

Agente de Veículos - Manhã JOÃO BATISTA DE MORAES  01600347639 SIM 

Agente de Veículos - Manhã JORGE DE ABREU  01600347363 SIM 

Agente de Veículos - Manhã LUCAS BATISTA  01600349175 SIM 

Agente de Veículos - Manhã LUIZ HENRIQUE VIDORI 01600348128 SIM 

Agente de Veículos - Manhã MARCO ANTÔNIO DA SILVA  01600348134 SIM 

Agente de Veículos - Manhã RAFAEL SOARES SCHABATT 01600348756 SIM 

Agente de Veículos - Manhã SELEMAR DIAS TIBES  01600349396 SIM 

Agente de Veículos - Manhã SILONIR DE OLIVEIRA  01600349683 SIM 

Agente de Veículos - Manhã VALDOIR SUTEL DA SILVA 01600347984 SIM 

Agente de Veículos - Manhã VOLMIR FLORES BUENO  01600348524 SIM 

Agente Operador de Máquinas - Tarde ANTONIO VANDERLEI DOS SANTOS  01600346813 SIM 

Agente Operador de Máquinas - Tarde DOUGLAS DA ROCHA MACHADO  01600349054 SIM 

Agente Operador de Máquinas - Tarde FABIO JUNIOR DA SILVA  01600347575 SIM 
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Agente Operador de Máquinas - Tarde PABLO OLIVEIRA DIAZ  01600348878 SIM 

Assistente Social - Manhã JENIFER CAUANE CICHELEIRO  01600347238 SIM 

Assistente Social - Manhã MARIA VANESSA CALLEGARO DE LIMA  01600348525 SIM 

Assistente Social - Manhã MARISTELA DOS SANTOS  01600349454 SIM 

Assistente Social - Manhã RAFAEL EDUARDO BORGES  01600347110 SIM 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde ANA GABRIELA DE OLIVEIRA FERREIRA  01600349526 SIM 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde MARIA EDUARDA GROHMANN  01600349475 SIM 

Dentista - Manhã LUDIMILA PEREIRA MEIRELES SCHMIDT PAZUCH 01600348615 SIM 

Enfermeiro - Tarde ADRIANA SOARES MOSER 01600348581 SIM 

Enfermeiro - Tarde ALESSANDRA VIANNA LÍRIO  01600347775 SIM 

Enfermeiro - Tarde GEANE CARVALHO MOURA DOS SANTOS 01600348914 SIM 

Farmacêutico/Bioquímico - Tarde EMERSON CARLOS GUEDES DE ALMEIDA 01600347677 SIM 

Fisioterapeuta - Manhã PIETRA DHANDARA SCHLICHTING PEREIRA 01600347315 SIM 

Mãe Social - Manhã DEIDIANE LICIO DE OLIVEIRA  01600346815 SIM 

Mãe Social - Manhã DIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 01600349622 SIM 

Mãe Social - Manhã GESSI DA ROCHA  01600349634 SIM 

Mãe Social - Manhã GIZELE ALVES DE LIMA 01600347017 SIM 

Mãe Social - Manhã KEILA ALEXANDRA DA CRUZ 01600349129 SIM 

Mãe Social - Manhã SUELI JOSIANE DA SILVA DA SILVA PIRES 01600349619 SIM 

Mãe Social - Manhã VALDEVINA ROZENILDE CAMARGO DA SILVA 01600349461 SIM 

Nutricionista - Tarde NATÁLIA ISER  01600348851 SIM 

Nutricionista - Tarde THAINARA APARECIDA DE LARA GOMES  01600349629 SIM 

Psicólogo - Manhã MARIANE BAZE 01600347643 SIM 

Técnico em Enfermagem - Manhã CRISTIANE CONSOLADORA BORTOLETTO CARDOSO 01600347837 SIM 

Técnico em Enfermagem - Manhã ELIANE MARIA CAMPAGNOLO 01600347987 SIM 

Técnico em Enfermagem - Manhã FRANCIELI TRISTACI  01600347350 SIM 

Técnico em Enfermagem - Manhã GLEICIANE NORMANDO DINIZ  01600349079 SIM 

Técnico em Enfermagem - Manhã KARLA GABRIELE RIBEIRO SOARES  01600347325 SIM 

Técnico em Enfermagem - Manhã LARISSA COLLA DA SILVA  01600347486 SIM 

Zeladora - Tarde ADRIANA SANTOS NUNES  01600348002 SIM 

Zeladora - Tarde ANA CRISTINA OTTOBELI 01600347883 SIM 

Zeladora - Tarde ANA PAULA OTTOBELI CORREIA 01600347270 SIM 

Zeladora - Tarde ANDREIA TOMAZONI FELIPE  01600348017 SIM 

Zeladora - Tarde BIANCA RODRIGUES MEDINA  01600347068 SIM 

Zeladora - Tarde CLARICE DUARTE 01600347523 SIM 

Zeladora - Tarde CLEUZA PEREIRA MANN 01600349584 SIM 

Zeladora - Tarde DIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 01600349623 SIM 

Zeladora - Tarde ELIANE APARECIDA FLEITAS  01600348279 SIM 
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Zeladora - Tarde ELIZANDRA DOS SANTOS QUARESMA  01600346970 SIM 

Zeladora - Tarde EVELIN MANUARA MACHADO  01600348647 SIM 

Zeladora - Tarde FRANCIELE SOUZA SOARES  01600349608 SIM 

Zeladora - Tarde GABRIELA DA SILVA RIBEIRO  01600347764 SIM 

Zeladora - Tarde GEIZIBELA RODRIGUES 01600348690 SIM 

Zeladora - Tarde GESSICA DE SOUZA ALVES  01600347487 SIM 

Zeladora - Tarde INES MARTINS PARANÁ DE OLIVEIRA 01600347042 SIM 

Zeladora - Tarde IVONETE ERNESTINA DA SILVA  01600347447 SIM 

Zeladora - Tarde JAINE FARIAS RIBEIRO  01600347511 SIM 

Zeladora - Tarde JAKELINE CRISTIANE SCHUWEIGERT  01600349006 SIM 

Zeladora - Tarde JAQUELAINE MUNIZ DE LIMA 01600347044 SIM 

Zeladora - Tarde JOSEFA DA APARECIDA DOS ANJOS  01600348022 SIM 

Zeladora - Tarde JULCIANE DE BAIRROS WILLERS 01600347167 SIM 

Zeladora - Tarde JULIANA SANTOS DA SILVA  01600347819 SIM 

Zeladora - Tarde JUSSARA ANTUNES 01600347650 SIM 

Zeladora - Tarde KEILA ALEXANDRA DA CRUZ 01600349130 SIM 

Zeladora - Tarde KELI CARINA SCHWEIGERT  01600348978 SIM 

Zeladora - Tarde LORENI DA SILVA 01600347902 SIM 

Zeladora - Tarde MAIARA NUNES ROSSI BATISTA  01600347769 SIM 

Zeladora - Tarde MARIA CRISTINA POLICENO  01600349614 SIM 

Zeladora - Tarde MARIA ROSA NODARI  01600348852 SIM 

Zeladora - Tarde MARIA TATIANE DELLA LIBRA MACHADO 01600347722 SIM 

Zeladora - Tarde MARILUCIA DE LURDES DESENGRINI 01600348714 SIM 

Zeladora - Tarde MARISTELA DE LIMA FERNANDES  01600348021 SIM 

Zeladora - Tarde MIRIEL MADELEINE ALGRI SOBRINHO  01600348939 SIM 

Zeladora - Tarde MONICA COELHO DE ANDRADE  01600349703 SIM 

Zeladora - Tarde PATRICIA REINKE GIORDANO  01600347463 SIM 

Zeladora - Tarde PAULA BARCELLOS RIBEIRO 01600348239 SIM 

Zeladora - Tarde ROSA NODARI PEDRETTI 01600349180 SIM 

Zeladora - Tarde ROSANE DOS SANTOS  01600349707 SIM 

Zeladora - Tarde ROSE MARIA DOS SANTOS  01600347341 SIM 

Zeladora - Tarde ROZANE CHAGAS  01600348326 SIM 

Zeladora - Tarde SILMARA CANDIDO BARBOSA DE OLIVEIRA 01600349484 SIM 

Zeladora - Tarde SOLANGE MACARIO DA SILVA 01600349083 SIM 

Zeladora - Tarde SUELI JOSIANE DA SILVA DA SILVA PIRES 01600349618 SIM 

Zeladora - Tarde TATIANE BRIZOLA DA SILVA  01600346939 SIM 

Zeladora - Tarde TEREZINHA MORAES NUNES 01600349404 SIM 

Zeladora - Tarde VALÉRIA DA SILVA 01600347753 SIM 
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Zeladora - Tarde VRONIR ESTER REGINATTO  01600347474 SIM 
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ANEXO IV – DUPLICIDADE PERÍODO 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO 

Agente de Veículos – Manhã KERLO FABRÍCIO BEIERSDORF  01600347461 

 


